
Účastníci: 

AUTO DAKAR s.r.o. 

IČ 25401840 
DI Č CZ 25401840 
se sídlem Mírová 39, Úpořiny, Teplice PSČ 415 01 
zapsaná v obchodním rejst ř íku vedeném KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15296 
zastoupená jednatelkou společn os ti Evou Čepelíkovou 
číslo účtu vedený u Čes ko s l o venské obchodní banky a.s. 
(dále jen „prodávaj ící") 

a 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice, Benešovo náměstí 1, 

příspěvková organizace 

I Č: 555878 
DIČ : CZ00555878 
se sídlem Benešovo nám ěs tí 604/ 1, 41 5 O I Teplice 
zastoupena ř editelem školy, Mgr. Jiřím Nekudou 
čí s lo ú č tu vedený u Komer č ní banky, a.s. 

(dále jen „ kupující" ) 

(kupující a prodávající společně dále jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní strana") 

uzavřeli v souladu s§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

kupní smlouvu 

(dále jen „ smlouva"): 

Preambule 

Prodávaj ící má v úmyslu prodat kupujícímu movitou věc specifikovanou v čl. 2 této smlouvy a umožnit kupujícímu 

nabýt vlastnické právo k ní. Kupující má zájem vlastnické právo k movité věci specifikované v čl. 2 této smlouvy 

nabýt a movitou věc od prodávajícího převzít. 

1 Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se touto smlouvou zava zuj e, že kupujícímu odevzdá movitou věc uvedenou v č l. 2 sml ouvy 

způ sobe m a ve lhůt ě uved ené v č l. 8 smlouvy a umožn í mu nabýt vlastni cké právo k ní. 

1.2 Kupující se zavazuj e, že movitou v ě c uvedenou v č l . 2 smlouvy ve sjednané lhůt ě a sjednaným z pů so b e m 

př evez m e a zavazuje se prodávajícímu zap latit kupní cenu podle č l. 3 smlouvy. 

2 Předmět koupě 

2.1 Předm ě tem k o up ě podle t ét o smlouvy j e níže specifikovaná movitá věc: nový dodávkový automobil 

Peugeot BOXER 3300 L2H 2 ACTIVE 2,2 Blu eHDi 140 S&S identifikační č ísl o vozidla (VIN), uvedené 

v před áv acím protokole, barva bílá ICY, rok výroby 2021 dle nabídky č. 10053565, ze dne 5. 5. 2021, podané 

na zá klad ě výzvy k podání nabídky ze dn e 22. 4. 2021 pro veře jn o u za ká zku mal ého rozsa hu s názvem 

Dodávkový automobil (dá le j en jako „vozidl o"). Nabídka je p říl o h o u č. 1 sml ouvy. 

3 Kupní cena 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že celková ku pní cen a vozidla vče tn ě p ří s lu še n s t v í č in í 684 .954 Kč (s lovy 

Šes t s e tos md esá t čtyř iti s ícde vě t s etp adesá t čtyř i korun českýc h ) vče tn ě DPH (dá le jen „kupní cena") 

3. 2 Kupní cena j e sjednaná jako nejvýše přípustná a zahrnuj e veškeré náklady prod ávajícíh o pro pln ě ní 

předm ě tu t ét o sml ouvy v rozsahu a za podmín ek v t ét o s ml o u vě stanovených. 

3.3 Ku pní cenu lze m ě nit pouze v případ ě zá konn ých zm ě n výše sazeb DPH . 

Stránka 1 z 4 



,. ' 

4 Platební podmínky 

4.1 Kupující neposkytuje zálohy ani závdavek. 

4.2 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu vozidla v souladu s čl. 3, bodem 1. této smlouvy 

po jeho řádném převzetí, a to na základě daňového dokladu (faktury} s náleži tostmi dle Zákona č. 235/2004 

Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystaveného prodávajícím. Součástí faktury 

jako její příloha bude předávací protokol. Pokud faktura nebude mít Zákonem č i touto smlouvou stanovené 

náležitosti, je kupující oprávněn ji ve lh ůtě splatnosti vrátit prodávajícímu k doplnění (opra vě), aniž se tak 

dostane do prod lení se splatností, přičem ž po vystavení opravené faktury běží lhůta splatnosti dle odstavce 

2 tohoto č lánku znovu. 

4.3 Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu vozid la převodem na jeho účet uvedený v záh laví této smlouvy 

ve lhůtě 21 dní ode dne doručení přís l ušného daňového dokladu kupujícímu. Pokud sp latnost připadne na 

den pracovního klidu nebo volna č i svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den. Faktura musí 

také obsahovat, kromě výše uvedeného, číslo veřejné zakázky, uvedené v nabídce prodávajícího. Tento údaj 

musí být uveden současně na předávacím protokolu. Nebude-li tento údaj uveden na faktuře a předávacím 

protoko lu, nebude faktura proplacena a bude vrácena . 

4.4 Faktura musí být vystavena a předána kupujícímu nejpozději do 10 dnů od odevzdání a bezvadného převzetí 

předmětu smlouvy. Platba prodávajícímu se považuje za splněnou dnem odepsání fakturované částky 

z ú čt u kupujícího . 

4.5 Pro úhradu sm luvní pokuty dle č lánku XII. této kupní smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro 

4.6 zap lacení faktur . 

4.7 Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 

tohoto zákona v průběhu rea lizace sm louvy, bude faktura za Již realizované dodávky hrazena kupujícím tak, 

že : 

4.7 .1 část faktury vystavené prodávajícím odpovídající výš i DPH bude uhrazena kupujícím přímo na účet 

správce daně postupem dle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, a 

4.7.2 zák lad daně bude uhrazen na účet prodávajícího. 

S Prohlášení a závazky prodávajícího a kupujícího 

5.1 Prodávající tímto prohlašuje, že se seznám il s rozsahem a povahou předmětu plnění dle této Smlouvy, že 

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k rea lizaci této Smlouvy a že 

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi a oprávněními, které jsou ke splnění této smlouvy 

nezbytné. 

5.2 Prodávající proh lašuje, že ke dni uzavření této sm louvy není v úpadku, nemá žád né daňové nedoplatky a že 

vozidlo nepřevádí s cílem zkrácení jakéhokoliv svého případného věř itele. 

5.3 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu vozidlo nejpozději do 31.8.2021 

5.4 Kupující se zavazuje převzít vozid lo neprodlen ě d o ruční písemné výzvy dodavate le. 

6 Nabytí vlastnického práva a převzetí vozidla 

6.1 Vlastnické právo k osobnímu automobilu nabude kupující uhrazením ce lé kupní částky na účet 

prodávajícího. 

6.2 Okamžikem převzetí vozidla přechází na kupujícího neb ezpečí škody na vozidlu . 

6.3 Prodávající se zavazuje předat, voz idlo kupujícímu na adrese provozovny prodávajícího: Autosalon Peugeot, 

Srbická 474,415 10, Teplice -Sobědruhy. 

6.4 O předání a převzetí smluvní strany podepíší předávací protokol. 

6.5 Prodávající se zavazuje, že předá kupujícímu veškeré příslušenství vozidla, tj. dvoje klíče . Dále bude spo lu s 

vozidlem předán technický průkaz, osvědčení o technickém průkazu vozidla a veškeré další dokumenty, 

které se vážou k vozidlu. 

6.6 Registraci vozidla u příslušného orgánu, který vede evidenci vozide l, zajistí prodávající, a to na náklad 

kupujícího, k čemuž mu tímto kupující uděluje plnou moc. 

7 Záruční lhůta a odpovědnost za vady 

7.1 Prodávající ručí za kvalitu zboží a poskytne kupujícímu záruku dle záručních podmínek výrobce po dobu 24 

měsíců od data před á ní zboží kupujícímu, které bude uvedeno v p ředávacím protokolu podepsaném 

sm luvními stranami . 

Stránka 2 z 4 



J- -

7.2 Začátek záručn í lhůty nastává řád n ým předáním a převzetím předmětu sm louvy. Záruční lhůta se 

prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady, za které odpovídá 

prodávající. 

7.3 Zadavate l požaduje dodržet záruční, pozá r uční a servisní podmínky: 

7.3.1 záruční l hůta na jakost dodaného vozidla v dé lce min. 24 měsíců bez omezení počtu u Jetých k il ometrů, 

7.3 .2 gara nce dodání náhradních d íl ů a provádění servisu v autorizovaných servisech značky po dobu 10 let, 

l hůty počína j í běžet dnem převze t í vozidla, 

7.3.3 maximální dobu prod lení mezi datem nahlášen í požadavku na se rvis a opravu voz idla a datem 

stanoveným pro přistave ní vozidla k opravě do au t orizovaného servisů prodávajícího do 10 pracovních 

d n ů, 

7.3.4 doba servisu a opravy u voz idla v servisu prodávaj ícího: 

7.3.4.1 běžná údržba a menší mechanické, elektrické - provedena v nejkratší možné l hůtě (zpravidla do 3 

pracovních dnů) 

7.3.4.2 náročnější mecha nické a elektrické opravy zpravid la do 5 pracovních dnů od přistavení voz idla k 

opravě, 

7.3.4.3 nároč n ě j ší karosářské a lakýrnické opravy zp ravid la do 15 pracovních dnů od přistavení vozid la k 

op r avě, 

7.3.4.4 servis v rá mci výrobcem předepsanýc h prací provést a vozid lo předat zpět uživate li v den přistavení 

do opravny (po předeš l ém objednání). 

7.4 Reklamace vad musí být kupuj ícím provedena p í semně. L hůta pro vyř í zení rek lamace je 30 dnů . Př i 

překročení této lh ů t y j e kupuj ící oprávně n postupovat v sou lad u s občanským zákoníkem. 

7.5 Pokud v této sm l ouvě není uvedené jinak, platí Všeobecné podmínky smluvní záruky vozide l Peugeot, které 

jsou pří l ohou č. 2 této smlouvy. 

8 Dodací podmínky 
8.1 Prodávaj ící odevzdá voz idla kupujícímu a kupující vozid la převezme od prodávajícího v den odevzdání a 

převzetí vozidla v m í stě p l nění. 

8.2 Termín odevzdán í vozidla: ne j pozděj i do 31. 8.2021. 

8.3 Místo p ln ěn í : viz odstavec 6.3 

8.4 Podávající je povinen písemně oznámit kupujícímu nejpozději 3 dny předem, kdy bude vozid lo připravené 

k převze t í. Kupující je pak povinen v prodávajícím uvedeném termínu dostavit se k pře j ímce. 

8.5 Prodávající je povinen př i pravit a doložit u přejímacího řízení průvodní doklady k vozidlu (viz čl. VI. Této 

smlouvy) . Bez těchto dok l adů nelze považovat vozidla za schopné přejímky. 

8.6 Sm luvní stra ny stvrdí odevzdání a přev z etí vozid la podpisem předávacího protoko lu. Kup ující je oprávněn 

odmítnout převzetí vozidla, není-li v sou ladu s t outo sm louvou. V takovém případě smluvní strany 

v předávacím protokolu blíže specifikuj í, které skutečnosti, vady brání převzet í vozid la. V případě, že 

kupující převezme voz idla, kt erá neodpovídají někte r ému ustanovení této sm louvy, sml uvní strany sepíší 

protoko l o předání, v němž specifiku j í, v jakém rozsa hu vozid lo neodpovídá této sm l ouvě včetně termínu 

jejich odstranění . Prodávající sp lní řádně svůj závazek z této sm louvy vyp lývající okamžikem řádného a 

úp lného odevzdáni vozid la. 

9 Smluvní pokuty, úroky z prodlení 
9.1 V případě prod lení kupujícího s úhradou kupní ceny pod le t éto smlouvy zaplat í kupující prodávaj ícímu úrok 

z prod lení ve výši stanovené nař í zením vlády ČR č . 35 1/2013 Sb., ve znění pozdějších předp i sů . 

9.2 Při nedodržení t ermínu dodán í předmětu plnění dle č l ánku XI. této Smlouvy, činí smluvní pokuta za každý i 

započatý den prod lení 0,1 % z kupní ceny bez DP H pod le č l ánku IX. této kupní sm louvy. 

9.3 Zap lacen ím smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok sm luvních stran na náhradu škody nebo 

odškodnění v plném rozsah u ani povinnost prodávajícího řád n ě dodat zboží. 

10 Z á v ěre č ná ustanovení 
10.1 Tato sm louva nabývá plat nosti dnem jejího uzavření a úč in nosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní 

strany se dohod ly na tom, že uveřejnění v registru sm luv provede kupující. 

10.2 Sm luvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou jednat v 

sou ladu s účelem této sm louvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteč n í veškerá právní a j iná jednání, která 

se ukážou být nezbytná pro dosažen í účelu této smlouvy. 

Stránka 3 z 4 



r. 

10.3 Veškeré písemnosti budou doručo v án y na adresu smluvních stran pro s t ře dnict v í inform ač ního syst ému 

datových schránek provozovaných Českou poštou, s. p„ 

10.4 Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují podle výslovné vůle smluvních stran písemnou formu. 

10.5 Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem Č e s k é republiky, zejména 

příslušn ý mi ustanoveními občanského zákoníku . 

10.6 Tato smlouva byla vyhotoven a ve dvou vyhot oveních, z nichž po jedn om vyhotovení ka ždá smluvní stra na 

obdrží. 

10.7 Smluvní strany s hodn ě prohlašují, že si tuto smlouvu řádn ě p ř ečetl y , jejímu obsahu ro z umějí a že tato 

smlouva odpovídá jeji ch s kut eč né v ů l i , což stvrzují svými podpisy . 

V Teplicích dne .... . J..: .. 1:: .. ~ .,f I 

AUTO DAKAR s.r.o. 
i\ONCESIONl,R PEUGEOT 

Eva Čepelíková 

Příloha č . 1 - Nabídka č . 10053565 

... 

. , 3 . C'. ,to~-/ 
V Tepl1c1ch dne ........ ........ .. .... .... . 

M J
. v, Digit á ln ě 

g r. Ir I podepsa l Mgr. Ji ř í 
Nekuda 

Nekuda Datum:2021.06.01 
16:00:53 +02'00' 

--------------------------- ----- ·---------- ----------------· 
kupující 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 

příspěvková organizace 

ředitel Mgr. Jiří Nekuda 

Příloha č. 2 - Všeobecné podmínky smluvní záruky vozidel Peugeot 

Stránka 4 z 4 


